

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ เทศบาลตำบลโพนแพง ตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
ลักษณะงานโดยสังเขป....งานต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพ
ผู้สูงอายุ เทศบาลตำบลโพนแพง ตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ขนาด
กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลตำบลโพนแพง
กำหนด จำนวนเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท.....
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๒.....
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๒...แบบ...ปร.๕...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๓...แบบ...ปร.๖...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๔.๔.....
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายธวัชชัย คำทุม กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๓. นายบุญยงค์ ผากงคำ กรรมการ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารผู้สูงอายุ เทศบาลตำบลโพนแพง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 9.00 ม. ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
 แบบก่อสร้าง แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
 แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู	150,203.41	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	150,203.41	
	ราคากลาง	150,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ)

(นายธวัชชัย คำทุม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายบุญยงค์ ผาทองคำ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น

Thakson online

(นายสุระพงษ์ เชื้อนขันธ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโพนแพง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการต่อเติมอาคารผู้สูงอายุ เทศบาลตำบลโพธาราม

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 9.00 ม. ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลตำบลโพธารามกำหนด

สำนักงานเทศบาลตำบลโพธาราม อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบเทศบาลตำบลโพธารามกำหนด

เทศบาลตำบลโพธาราม อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

เมื่อวันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

คำนวณราคากลางโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานตั้งเสาสำเร็จรูป								
1.1	ค่าชุดดินฐานรากแล้วถมกลับ	0.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	49.50	49.50	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	312.36	15.62	99.00	4.95	20.57	
1.3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	1,422.27	71.11	398.00	19.90	91.01	
1.4	เสาสำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 3.10 ม.	4.00	ต้น	775.00	3,100.00	175.00	700.00	3,800.00	
2	งานคาน คสล.				154,880		414,200	195,880	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	0.95	ลบ.ม.	1,627.03	1,537.54	436.00	412.02	1,949.56	
2.2	เหล็ก DB12 SD 30	74.59	กก.	20.98	1,564.68	3.40	253.61	1,818.30	49
2.3	เหล็ก RB 6 SR24	29.37	กก.	22.04	647.49	4.10	120.42	767.61	73
2.4	ลวดผูกเหล็ก	2.60	กก.	26.35	68.49	-	-	68.49	
2.5	ไม้แบบ	9.45	ลบ.ฟ.	400.00	3,780.00	-	-	3,780.00	
2.6	ค่าแรงไม้แบบ	15.75	ตร.ม.	-	-	133.00	2,094.75	2,094.75	
2.7	ตะปูตอกไม้	3.94	กก.	33.33	131.24	-	-	131.24	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานพื้น คสล. และทางเดินรอบอาคาร								
3.1	ทรายรองพื้น	2.10	ลบ.ม.	312.36	655.96	99.00	207.90	863.86	
3.2	คอนกรีตโครงสร้าง	4.20	ลบ.ม.	1,627.03	6,833.53	436.00	1,831.20	8,664.73	
3.3	เหล็ก RB 6 SR24	51.06	กก.	22.04	1,125.12	4.10	209.35	1,334.46	
4	งานโครงสร้างหลังคา								
4.1	เหล็ก C100x50x20x2.3 มม.	184.00	กก.	26.66	4,904.64	-	-	4,904.64	
4.2	เหล็ก C75x45x15x2.3 มม.	157.67	กก.	16.78	2,645.50	-	-	2,645.50	
4.3	สีกันสนิม	33.00	ตร.ม.	12.00	396.00	17.50	577.50	973.50	
4.4	ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	341.67	กก.	-	-	10.00	3,416.67	3,416.67	
4.5	เชิงชายไม้สังเคราะห์ กว้าง 0.15 ม.	7.00	เมตร	70.00	490.00	45.00	315.00	805.00	
4.6	ค่าแรงติดตั้งเชิงชายไม้สังเคราะห์ กว้าง 0.15 ม. (เชิงชายเดิม)	11.00	เมตร	-	-	45.00	495.00	495.00	
4.7	เชิงชายไม้สังเคราะห์ กว้าง 0.20 ม.	7.00	เมตร	80.00	560.00	45.00	315.00	875.00	
4.8	ค่าแรงติดตั้งเชิงชายไม้สังเคราะห์ กว้าง 0.20 ม. (เชิงชายเดิม)	11.00	เมตร	-	-	45.00	495.00	495.00	
5	งานมุงหลังคา								
5.1	หลังคากระเบื้องลอนคู่ หนา 4 มม.	100.00	แผ่น	32.80	3,280.00	-	-	3,280.00	
5.2	ครอบข้าง	14.00	แผ่น	24.77	346.78	-	-	346.78	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		คำวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		คำวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5.3	สกรูมุงหลังคา	180.00	ชุด	2.50	450.00	-	-	450.00	
5.4	ค่าแรงมุงหลังคา	33.00	ตร.ม.	-	-	50.00	1,650.00	1,650.00	
6	งานก่อ ฉาบเรียบ				-		-	-	
6.1	ผนังก่ออิฐบล๊อค	44.59	ตร.ม.	113.35	5,054.46	80.00	3,567.20	8,621.66	
6.2	ฉาบเรียบ 2 ด้าน	44.59	ตร.ม.	51.69	2,304.64	82.00	3,656.38	5,961.02	
6.3	ผนังสามารถทอปอร์ต โครงคร่าวเหล็กกล่อง 1"x2"	13.05	ตร.ม.	246.00	3,210.30	69.00	900.45	4,110.75	
7	งานประติมากรรม				-		-	-	
7.1	ประตู ป1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
7.2	หน้าต่าง น1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
7.3	หน้าต่าง น2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
8	งานตกแต่ง								
8.1	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค	27.00	ตร.ม.	257.29	6,946.74	158.00	4,266.00	11,212.74	
9	งานฝ้าเพดาน								
9.1	ฝ้ายิปซัม โครงคร่าว ที-บาร์	27.00	ตร.ม.	150.00	4,050.00	52.00	1,404.00	5,454.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	งานทาสี								
10.1	สีน้ำอะครีลิค ชนิดทากายใน	44.59	ตร.ม.	30.00	1,337.70	30.00	1,337.70	2,675.40	
10.2	สีน้ำอะครีลิค ชนิดทากายนอก	44.59	ตร.ม.	30.00	1,337.70	30.00	1,337.70	2,675.40	
11	งานไฟฟ้า								
11.1	ชุดหลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36W	3.00	ชุด	230.00	690.00	115.00	345.00	1,035.00	
11.2	สวิตซ์ทางเดิน	3.00	ตัว	25.00	75.00	-	-	75.00	
11.3	ปลั๊กไฟ	3.00	ตัว	25.00	75.00	-	-	75.00	
11.4	กล่องปลั๊ก-สวิตซ์	2.00	ตัว	15.00	30.00	115.00	230.00	260.00	
11.5	หน้ากากสาย 3 ช่อง	2.00	ตัว	25.00	50.00	-	-	50.00	
11.6	สายไฟฟ้า 2x2.5 มม.	15.00	เมตร	15.00	225.00	10.00	150.00	375.00	
11.7	สายไฟฟ้า 2x1.5 มม.	15.00	เมตร	10.00	150.00	9.00	135.00	285.00	
								114,887.11	

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางศรีสวรรค์ คำสอน)
รองปลัดเทศบาลตำบลโป่งแพ่ง

(ลงชื่อ)
(นายธวัชชัย คำทุม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ
(นายบุญยงค์ ผาทองคำ)
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ